
CATALOGO / CATALOGUE  :
LINEA / RANGE: Spruzzatori - Pompa a pressione / Sparyers - Pressure sprayers
PRINCIPALI UTILIZZI / MAIN APPLICATIONS:

DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE A BARRE / BARCODE

EROGAZIONE IN ORIZZONTALE cm
LENGTH OF RANGE WITH LONG JET cm
EROGAZIONE IN VERTICALE cm
HEIGHT OF RANGE WITH LONG JET cm
AMPIEZZA MAX DEL GETTO
WIDE ANGLE MAX
CAPACITA' DI UNA POMPATA cc
LEVERAGE cc
QUANTITA' EROGATA cc/min - 3 bar
QUANTITY SPRAYED cc/min - 3 bar
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CAPACITA' CONTENITORE NETTO lt
CAPACITY OF CONTAINER NET lt

DIMENSIONI MAX cm
MAX DIMENSIONS cm

8005522004019

MATERIALI PRINCIPALI IMPIEGATI

4012 Chef 2

VOLUME

1

CAPACITA' CONTENITORE LORDO lt

350

GASKETS

MAIN MATERIALS USED
GUARNIZIONI

CHEF ALTA

PE/PP/Steel

-

PE/PP/Steel

NBR

PE/PP/Steel

-

CAPACITY OF CONTAINER GROSS lt

PESO +/-5% kg
WEIGHT +/-5% kg 0,075

-

2025 40122028

2025
PE/PP/Acciaio

4012
PE/PP/Acciaio

2028
PE/PP/Acciaio

2028 Chef 1 8005522008888

Liquid seasoning, liquid spices, winw, water, oil… barbecue and cooking

CODICE / REFERENCE
2025 Chef 0,5

DATI TECNICI / TECHNICAL DETAILS

60°

2

PCS X CARTON
VOLUME m³

8005522004040

2 42

- 400

-

700 700 800

60°

0,42

2,000

1,8

400

60°

0,092

-

11,5x7,5x24h 22x12,5x31,5h12,5x9,5x30h

350

0,53

2025 2028 4012
IMBALLO PRIMARIO

27 24

0,0424 0,0520

MAIN PACKAGING
PEZZI CONTENUTI

9

0,0520

CHEF

Condimento liquido, spezie liquide,vino, acqua, olio... barbecue e cucina

- 3

-

PRESSIONE MEDIA bar
MEDIUM PRESSURE bar

GROSS WEIGHT +/-5% kg 3,70802,20002,0250
PESO NETTO +/-5% kg

Scatola avana Scatola espositore Eva Scatola espositore Eva
Havana box Eva display carton box Eva display carton box

LOGISTICA / LOGISTIC

MISURA CONFEZIONE cm
40x40x26,5h 40x40x32,5h 40x40x32,5hEXTERNAL PACKING SIZE cm

PESO LORDO +/-5% kg
2,425 2,899 4,23GROSS WEIGHT +/-5% kg



NUMERO PEZZI PER PALLET
PIECES FOR PALLET
NUMERO CONF. PER PALLET
CARTONS FOR PALLET
NUMERO CONF. PER RIGA
CARTONS FOR ROW
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2028

48

6

80x120x223h

42

6

80x120x242h

2025

42

6

DIMENSIONI PALLET cm
80x120x242h

LOGISTICA / LOGISTIC 4012

2028 - 40122025

PALLET DIMENSIONS cm

1296 1008 378

ALTA


